
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Leilighet i Pilar de la Horadada - Nybygg
PILAR DE LA HORADADA 309.000€ ID # N7719

91m2 3 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Heis • Pre-installed air conditioning
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Beskrivelse

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I PILAR DE LA HORADADA

Nybygg med leiligheter og toppleiligheter med eksepsjonell finish i Pilar de
la Horadada.

Leiligheter i første etasje med privat hage, leiligheter i andre etasje med store terrasser og toppleiligheter med
privat solarium.

Kjøkkenet leveres fullt  møblert,  slik  at  du kan velge hvitevarer etter eget ønske.

Det er kun brukt edle
materialer, som for eksempel innvendige snekkerarbeider i tre og utvendige Climalit/aluminiumsvinduer, som er ideelle både på
grunn av sin design og sitt høye termisk-akustiske nivå.

Alle terrassene er sørvendte.

Automatiske porter i boligområdet, både
for fotgjengere og kjøretøy.

Bygningen er omgitt av hager, den vil også ha et felles svømmebasseng, parkering inne i komplekset
og hver bolig har sin egen private bod.

I  nærheten av dette boligkomplekset finner du alle fasiliteter innen offentlig transport,
skoler, supermarkeder, kjøpesentre, golfbaner og fantastiske kommunale parker med lekeplasser.

Alt innen rekkevidde, slik at du
kan nyte en utmerket beliggenhet.

Pilar de la Horadada er en typisk spansk landsby i den sørligste delen av Costa Blanca.

I den
store hovedgaten finner du supermarkeder, mange butikker, restauranter og barer og noen hyggelige torg.

De vakre strendene
Torre de la Horadada og Mil Palmeras med fin sandstrand ligger bare 5 minutter unna.

Flyplassene i Corvera (Murcia) og Alicante
ligger henholdsvis 40 og 55 minutter unna.


Plassering

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Sør, Alicante
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